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Nu tar vi nästa steg i implementeringen av Lean produktion 
Det centrala i Lean produktion är att produkter finns på rätt plats vid rätt 

tidpunkt vilket ökar produktionseffektiviteten med högre kvalitet som följd. 

Större medarbetarinflytande, högre kundnöjdhet och utan tvekan lång-

siktiga konkurrensfördelar är ytterligare värden med Lean. Allt detta känner 

du givetvis redan till.

Vare sig du är i början av din implemetering eller om du kommit en bit 

på väg kommer du kunna ta Lean till en högre nivå med Ascom Wireless 

Andon och få full kontroll av hela din produktion i realtid.

En mobil andon support är tillgänglig var de än befinner sig, hela tiden
När en arbetare i produktionslinjen har ett problem eller behöver avlösas, 

drar han/hon i andon snöret eller trycker på en andonknapp vid sin arbets-

station. I Ascoms lösning är alla arbetstationer anslutna till en eller flera 

supportpersoner.

Ett meddelande sänds till den ansvarige andon supporten och var än 

personen befinner sig kommer meddelandet att levereras omgående till 

hans/henens bärbara handenhet. Ett textmeddelande i displayen talar om 

vilken station som behöver assistans. Meddelandet kan antingen accepteras 

eller avvisas. Om meddelandet avvisas eller förblir obesvarat så vidare-

befordras det till nästa person i en eskaleringskedja tills det tas om hand. 

Alla aktiviteter loggas och anledningen för andonlarmet kan väljas från en 

fastställd lista som finns programmerad i den trådlösa enheten. Kommentarer 

till varje larm kan också noteras.

ASCOM WIRELESS ANDON 
Full kontroll av hela produktionen i realtid
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Fördelar med Ascom Wireless Andon
	Snabb och direkt kontakt med andonsupport

	Omedelbar kvittens på accepterat andonlarm

	Tydlig visualisering av status och störningar

	Visualiseirng av nyckeltal i realtid

	Lätt att använda tack vare en flexibel design 
som kan anpassas till speciella kunbehov

Ascom Wireless Andon lösningen innehåller:

	Trådlösa handenheter

	Andonsnöre/-knapp

	Andon ljustavla

	Mjukvara för administration och övervakning

 

Visualiseringen designas efter kundens behov
Produktionstatus and störningar visas omedelbart på en tavla i valfri storlek, 

lämpligen en widescreen (16:9). Grafiken byggs i flashteknik vilket under-

lättar layoutändringar utan tillgång till programkoden.

Tavlan visar takttid, stopptid, antal producerade enheter, nyckeltal för 

produktion och status.

Tavlan ändrar färg från grå-gul-grön-röd bereonde på vald förinställd 

status vilket underlättar att få en översikt även på långt håll.

Enkel administration
Arbetsscheman, takttid och eskaleringskedjor för varje arbetsstation är 

lätta att programmera i administrationsverktyget för Wireless Andon. Alla 

larm och kvittenser är lagrade i en databas. Anledningen till andonlarmen 

och kommentarer kopplas till varje larm. Detta kan senare användas för 

uppföljning och presenteras som tabell eller diagram i Excel. Tack vare denna 

information kan man lätt se orsaken till de mest förekommande stoppen, 

vad som orsakar mest stopptid eller vilken station som oftast överskrider 

sin tidscykel. 

Informationen är också ett utmärkt verktyg för mätning och doku-

mentering av tidsåtgång för akut underhåll i samband med oplanerade 

produktionsstopp. Tillsammans med standardiserade arbetsrutiner visar 

informationen tydligt på vad man ska fokusera för det fortlöpande förbät-

tringsarbetet. När produktionslinan rebalanseras är statistiken användbar 

inte bara för rebalanseringen utan också som ett uppföljningsverktyg.
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Ascom Wireless Solutions 
Box 8783, 402 76 Göteborg
T 031 55 94 00 | F 031 55 63 78
www.ascom.se

ASCOM WIRELESS SOLUTIONS är marknadsledare på trådlös internkommu-

nikation med kunder inom tillverkande industrier, sjukhus, detaljhandel och 

hotell. Bland kunderna finns marknadsledande företag inom alla segment, 

men företaget arbetar självklart med företag av alla storlekar – från 

internationellt verksamma till mindre lokala. Mer än 75.000 system finns 

installerade över hela världen inklusive ett stort antal för produktionslarm. 

Varje lösning är unik, byggd för lång livslängd och designad att lösa ett 

specifikt kundproblem.

Företaget har 10 helägda dotterbolag i Europa och USA och 1.200 

anställda över hela världen varav cirka 100 personer arbetar på företagets 

avancerade utvecklingsavdelning i Göteborg. Tillverkning, lager och logistik 

finns i Herrljunga.

Företaget som grundades 1955 har sitt huvudkontor i Göteborg 

och är en division inom den scweiziska koncernen Ascom, noterad på 

börsen i Zürich.


